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RUČNÍ LIS 
 
"TAURUS" ruční lis pro výrobu pertlu pro 
nerezové zvlněné ohebné trubky CSST. 

 

MANUAL FLANGING TOOL 
 

"TAURUS" manual flanging tool for CSST 
tubes. 

KÓD – EMTOP 
CODE – PSP 

ČÁROVÝ KÓD 
BAR CODE 

TRUBKA CSST 
CSST TUBES 

MNOŽSTVÍ 
PIECES 

Kč / KUS 
€ / PIECE 

Kč / BALENÍ 
€ / PACK 

1090001 
(F0010-00144)  

DN10 až DN25 1 
1875 Kč 

 75 € 
1875 Kč 

 75 € 

 

DRŽÁK – ŠABLONA 
 
Držák pro výrobu pertlu pro nerezové zvlněné 
ohebné trubky CSST. 

 

FLANGING TEMPLATES 
 

Flanging templates for "TAURUS" manual 
flanging tool for CSST tubes. 

KÓD – EMTOP 
CODE – PSP 

ČÁROVÝ KÓD 
BAR CODE 

TRUBKA CSST 
CSST TUBES 

MNOŽSTVÍ 
PIECES 

Kč / KUS 
€ / PIECE 

Kč / BALENÍ 
€ / PACK 

1090011 
(F0001-00146)  

DN10 a DN12 1 
525 Kč 
 21 € 

525 Kč 
 21 € 

1090012 
(F0001-00614)  

DN10 a DN12X 1 
525 Kč 
 21 € 

525 Kč 
 21 € 

1090013 
(F0001-00147)  

DN12 a DN15 1 
525 Kč 
 21 € 

525 Kč 
 21 € 

1090014 
(F0001-01542)   

DN12X a DN15 1 
525 Kč 
 21 € 

525 Kč 
 21 € 

1090015 
(F0001-00148)  

DN20 a DN25 1 
525 Kč 
 21 € 

525 Kč 
 21 € 

 

TRUBKOVÝ ŘEZÁK 
 
Řezák s hladkými válečky pro trubky CSST. 

 

PIPECUTTER 
 

Pipe cutter with smooth rollers for CSST tubes. 

KÓD – EMTOP 
CODE – PSP 

ČÁROVÝ KÓD 
BAR CODE 

TRUBKA CSST 
CSST TUBES 

MNOŽSTVÍ 
PIECES 

Kč / KUS 
€ / PIECE 

Kč / BALENÍ 
€ / PACK 

1090005 
(F0001-00145)  

DN10 až DN25 1 
1000 Kč 

 40 € 
1000 Kč 

 40 € 
 

SADY NÁŘADÍ PSP 
 

1090101 Taurus mini set 
 ruční lis                       1090001 
 držák DN10/DN12X    1090012 
 držák DN12/DN15      1090013 
 držák DN20/DN25      1090015 
1090111 Taurus Kufr mini 
 ruční lis                       1090001 
 Řezák DN10-DN25     1090005 
 držák DN12/DN15       1090013 
 kufr 
1090222 Taurus Kufr 
 ruční lis                       1090001 
 držák DN10/DN12X    1090012 
 držák DN12/DN15      1090013 
 držák DN20/DN25      1090015 
 kufr 

 
FLANGING SET 

 
F0001-00792 Taurus mini set: 

 manual flanging tool          F0001-00144 
 template DN10/DN12X     F0001-00614 
 template DN12/DN15       F0001-00147 
 template DN20/DN25      F0001-00148 

F0001-00750 Taurus Case mini: 
 manual flanging tool          F0001-00144 
 pipe cuter DN10-DN25     F0001-00145 
 template DN12/DN15       F0001-00147 
 toll case                                                . 

 F0001-00793 Taurus case: 
 manual flanging tool          F0001-00144 
 template DN10/DN12X     F0001-00614 
 template DN12/DN15       F0001-00147 
 template DN20/DN25      F0001-00148 
 toll case                                              .                                                

KÓD – EMTOP 
CODE – PSP 

ČÁROVÝ KÓD 
BAR CODE 

TRUBKY CSST 
CSST TUBES 

MNOŽSTVÍ 
PIECES 

Kč / KUS 
€ / PIECE 

Kč / BALENÍ 
€ / PACK 

1090101 
(F0001-00792) 

 
DN10 a DN12X  
DN12 a DN15  
DN20 a DN25 

1 
2975 Kč 
 119 € 

2975 Kč 
 119 € 

1090111 
(F0001-00750)  

 

DN12 a DN15 1 
4225 Kč 
 169 € 

4225 Kč 
 169 € 

1090222 
(F0001-00793) 

 
DN10 a DN12X  
DN12 a DN15  
DN20 a DN25 

1 
4225 Kč 
 169 € 

4225 Kč 
 169 € 

 


